スリング / ランヤード スリング / ランヤード
長さ（cm） 価格 カラー 品番
60 ¥2,400（税込¥2,640）
イエロー W2016X060
オールブラック W2016B060
80 ¥3,000（税込¥3,300）
ブルー W2016X080
オールブラック W2016B080
120 ¥3,600（税込¥3,960）
レッド W2016X120
オールブラック W2016B120
150 ¥4,300（税込¥4,730）
ホワイト W2016X150
オールブラック W2016B150
長さ（cm） 価格 カラー 品番
60 ¥1,200（税込¥1,320）
イエロー W2001Y060
オールブラック W2001B060
80 ¥1,500（税込¥1,650）
ブルー W2001A080
オールブラック W2001B080
120 ¥1,800（税込¥1,980）
レッド W2001R120
オールブラック W2001B120
150 ¥2,100（税込¥2,310） ブラック W2001B150
オープンスリング 20mm［チューブラースリング］
Open Sling 20mm
長さ（cm） 価格 縫製糸カラー 品番
60 ¥1,400（税込¥1,540） イエロー W2005Y060
80 ¥1,600（税込¥1,760） ブルー W2005A080
120 ¥2,100（税込¥2,310） レッド W2005R120
150 ¥2,400（税込¥2,640） ホワイト W2005W150
オープンスリング 14mm
Open Sling 14mm
破断強度は25kN。外被と芯の2重構造により、14mm幅
ながら高い強度を有します。コアを色付きにすることで、損
傷時の状態が分かりやすくなっています。ベースはブラック
で共通、縫製糸のカラーが長さごとに分かれています。
EN354
EN566
EN795B
EN354
EN566
EN795B
UIAA
強度：22kN
強度：22kN
強度：25kN
長さ（cm） 価格 カラー 品番
60 ¥2,800（税込¥3,080）
イエロー W2300W060
オールブラック W2300B060
80 ¥3,000（税込¥3,300）
ブルー W2300W080
オールブラック W2300B080
120 ¥3,400（税込¥3,740）
レッド W2300W120
オールブラック W2300B120
150 ¥3,700（税込¥4,070）
ブラック W2300W150
オールブラック W2300B150
長さ（cm） 価格 カラー 品番
25/45 ¥3,600（税込¥3,960）
イエロー W2200W001
オールブラック W2200B001
25/65 ¥3,800（税込¥4,180）
ブルー W2200W002
オールブラック W2200B002
100/100 ¥4,900（税込¥5,390）
レッド W2200W100
オールブラック W2200B100
長さ（cm） 価格 品番
60 ¥3,500（税込¥3,850） W2113Y060
80 ¥3,800（税込¥4,180） W2113Y080
120 ¥4,200（税込¥4,620） W2113Y120
150 ¥4,300（税込¥4,730） W2113Y150
長さ（cm） カラー 価格 品番
100 イエロー ¥3,600（税込¥3,960） RK850X100
130 ブルー ¥4,000（税込¥4,400） RK850X130
180 レッド ¥4,500（税込¥4,950） RK850X180
ランヤード・アイ ［スタティックロープ］
Lanyard "I"
ランヤード・V［スタティックロープ］
Lanyard "V"
パトロンランヤード
Patron Lanyard
スチールランヤード・アイ
Steel Lanyard "I"
EN354
EN795B
EN354
EN795B
EN354
長さ（cm） カラー 価格 品番
60 イエロー ¥2,300（税込¥2,530） C2004X060
120 レッド ¥3,100（税込¥3,410） C2004X120
長さ（cm） カラー 価格 品番
60 イエロー ¥900（税込¥990） C2075X060
80 ブルー ¥1,100（税込¥1,210） C2075X080
120 レッド ¥1,300（税込¥1,430） C2075X120
150 ブラック ¥1,500（税込¥1,650） C2075X150
240 ブルー ¥2,300（税込¥2,530） C2075X240
ダイニーマスリング 8mm
Dyneema Sling 8mm
スリング 16mm
Sling 16mm
強度：22kN
EN566
UIAA
強度：22kN
EN354
EN566
EN795B
UIAA
長さ（cm） カラー 価格 品番
30 イエロー ¥1,100（税込¥1,210） C2001X030
60 イエロー ¥1,500（税込¥1,650） C2001X060
80 ブルー ¥2,000（税込¥2,200） C2001X080
120 レッド ¥2,600（税込¥2,860） C2001X120
150 ブラック ¥3,100（税込¥3,410） C2001X150
240 ブルー ¥4,600（税込¥5,060） C2001X240
ダイニーマスリング  11mm
Dyneema Sling 11mm
長さ（cm） 価格 カラー 品番
60 ¥2,700（税込¥2,970）
イエロー W2004X060
オールブラック W2004B060
80 ¥3,100（税込¥3,410）
ブルー W2004X080
オールブラック W2004B080
120 ¥3,600（税込¥3,960）
レッド W2004X120
オールブラック W2004B120
150 ¥4,000（税込¥4,400）
ホワイト W2004X150
オールブラック W2004B150
アイ・スリング ［Wソーンスリング］
Eye Sling
スリングランヤード ［Wソーンスリング］
Sling Lanyard
EN354
EN795B
EN354
EN795B
ダイナミックロープベースのランヤード。
直径6mmのスチールワイヤーケーブルを
13mm径のPVCカバーで保護されたランヤード。
ロープ径：10.5mm
強度：22kN
ロープ径：11mm
強度：22kN
EN354
EN795B
強度：15kN
ロープ径：10.5mm
強度：22kN
強度：22kN
強度：30kN
100cm 130cm 180cm
縫製糸カラー
オールブラック
オールブラック
オールブラック
オールブラック オールブラック
EN566
UIAA
ARBPRO
PEG
U
ET
LYO
N
PM
I
CO
N
TERRA
TEN
AYA
ED
ELW
EISS
AN
D
REA
SAM
PAO
LI
D
M
M
SKYLO
TEC
KASK
TEU
FELBERG
ER
48 49
H
ARKEN
SM
C
CASCAD
E
SIN
G
IN
G
 RO
CK